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<Sample Information>

Detector A
ID#

 1 
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Name
 CBDV 
 CBDA 
 CBGA 
 CBG 
 CBD 
 THCV 
 CBN 
 d9-THC 
 d8-THC 
 CBC 
 THCA 

Ret. Time
--

 3,467 
 3,739 
 3,989 
 4,191 

--
--

 6,732 
--

 7,565 
 7,783 

Dry weight %
 0,00 
 2,79 
 0,62 
 0,08 
 0,77 
 0,00 
 0,00 
 0,07 
 0,00 
 0,00 
 0,11 

<Quantitative Results>

 Total THC  0,17  % 
 Total THC  1,66  mg/g 
 Total CBD  3,21  % 
 Total CBD  32,10  mg/g 
Les résultats de cette analyse ne sont
valables que pour l'échantillon ayant été
fourni au laboratoire.
Un échantillon sera conservé pour une
période de 3 mois aprés analyse si une 
quantité suffisante a été fournie.


